
Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Citizen Systems Europe GmbH (Štutgartas, Vokietija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Pareiškėja: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas „SDC-444S“ – Registracijos paraiška Nr. 12 780 061

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. balandžio 1 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1573/2015-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 4 dalies pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 52 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas;

— Reglamento Nr. 207/2009 76 straipsnio 1 dalies pažeidimas;

— Reglamento Nr. 2868/95 50 taisyklės 1 dalies pažeidimas.

2016 m. birželio 20 d. pareikštas ieškinys byloje Bundesverband Deutsche Tafel/EUIPO – Tiertafel 
Deutschland (Tafel)

(Byla T-326/16)

(2016/C 287/39)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Bundesverband Deutsche Tafel e.V. (Berlynas, Vokietija), atstovaujama advokatų T. Koerl, E. Celenk, S. Vollmer

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Tiertafel Deutschland e.V. (Ratenovas, Vokietija)

C 287/32 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 8 8



Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas „Tafel“ –Sąjungos prekių ženklas Nr. 8 985 541

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. balandžio 4 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 248/2016-4

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punkto pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 65 straipsnio 6 dalies pažeidimas.

2016 m. birželio 24 d. pareikštas ieškinys byloje Aldi Einkauf/EUIPO – Fratelli Polli (ANTICO 
CASALE)

(Byla T-327/16)

(2016/C 287/40)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG (Esenas, Vokietija), atstovaujama advokatų N. Lützenrath, U. Rademacher, C. Fürsen ir 
N. Bertram

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Fratelli Polli, SpA (Milanas, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis.

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas „ANTICO CASALE“ – Sąjungos prekių ženklas 
Nr. 10 531 432.

Procedūra EUIPO: registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra.

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. balandžio 13 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1337/2015-2.

2016 8 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 287/33


